
UCHWAŁA NR XXXV/382/13
RADY GMINY ŻARY

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie terminu, częstotliwości, trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości zamieszkałej 
zobowiązany jest wnosić miesięcznie, bez wezwania, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, następującego po 
miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ustępu 2 i 3. 

2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w pkt 1 określa odrębna uchwała. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosić można w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na 
rachunek bankowy nr 95 1090 2561 0000 0006 4200 0114. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/262/12 Rady Gminy Żary z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie terminu, 
częstotliwości trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Id: 78179BCE-7C90-455D-B28F-F7D53A7E477E. Podpisany Strona 1




